КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИИ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
26 февраля  2016 года                                № 149                                       ст. Тбилисская
Об утверждении тарифа по благоустройству могил
на кладбище в муниципальном унитарном
предприятии «Радуга» на 30 минут работы
Руководствуясь статьей 26 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, Совет Тбилисского сельского поселения Тбилисского района решил:

          1. Утвердить тариф по благоустройству могил на кладбище в муниципальном унитарном предприятии «Радуга» на 30 минут работы (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района по строительству, транспорту, связи, благоустройству территории и жилищно-коммунальному хозяйству (Кузнецов).

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Исполняющий обязанности главы

Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района
В.В. Трайц
Председатель Совета

Тбилисского сельского  поселения

Тбилисского района
В.В. Соломахин

Приложение
утвержден решением Совета

Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района

от __________ 2016 года №

ТАРИФ
 по благоустройству могил на кладбище в муниципальном
унитарном предприятии «Радуга» на 30 минут работы
Состав бригады:

Подсобный рабочий по озеленению

1 чел.

Итого:

1 чел.

	Расчет стоимости услуги:

	1.Заработная плата
	час. тариф. ставка
	кол-во, чел
	время производства работ, час

	Сумма, руб.

	Подсобный рабочий по озеленению
	107,29
	1
	30 мин

	107,29

	Итого:

	1

	Итого зарплата
	107,29

	2. Страховые выплаты 30,2 %
	32,40

	3. Выкашивание могилы триммером 30 мин
	116,50

	4.Рентабельность 12 %
	31,31

	Итого затрат:
	287,50

	4-х кратная обработка могилы за год
	1150,00

	Стоимость
	1150,00

Исполняющий обязанности главы

Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района
В.В. Трайц
Председатель Совета

Тбилисского сельского  поселения

Тбилисского района
В.В. Соломахин